3/1/2021 3/31/2021 31 $ 2.280.000) 25,98% 2,16% -$ 50.890-        -$ 1.056.919-       

4/1/2021 4/30/2021 30 $ 2.280.000) 25,97% 2,16% -$ 49.248-        -$ 1.106.167-       

5/1/2021 5/24/2021 24 $ 2.280.000) 25,97% 2,16% -$ 39.398-        -$ 1.145.565-       

CAPITAL $2.280.000,00
INTERESES POR MORA $1.145.565,12
TOTAL $3.425.565,12

SON AL 24 DE MAYO DE 2021 LA SUMA TRES MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE

Señor(a): 

JUEZGADO 17 ° PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
BOGOGOTA  

E.   S.                  D. 

Ref.: Ejecutivo de mínima cuantía. Nº 11001418901720200027400 
Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS PARA EL